
Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Belsh

1Partia Ora e Shqipërisë6

0Partia Komuniste e Shqipërisë8

1Partia e Gjelbër16

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

18Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Berat

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia G9917

29Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Bulqizë

0Partia Ora e Shqipërisë6

1Partia Komuniste e Shqipërisë8

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

1Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialpunëtore Shqiptare20

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

2Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

2Partia Unitetit Kombëtar27

0Partia e të Drejtave të Mohuara29

7Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Cërrik

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

19Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Delvinë

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Devoll

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Dibër

0Fryma e Re Demokratike1

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

3Partia G9917

3Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

3Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

3Partia e të Drejtave të Mohuara29

14Partia Socialiste e Shqipërisë30

2Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Divjake

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

26Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Dropull

2Partia Demokracia Sociale12

16Partia Socialiste e Shqipërisë30

3Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen35

Bashkia Numri Mandateve 51

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Durrës

0Fryma e Re Demokratike1

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

0Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

46Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 51

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Elbasan

1Fryma e Re Demokratike1

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

2Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

43Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

0ALBERT RRAPUSH SHOPI99

Bashkia Numri Mandateve 51

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Fier

0Partia Demokracia e Re Europiane2

0Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

2Partia Demokracia Sociale12

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

48Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Finiq

3Partia Demokracia Sociale12

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

8Partia Socialiste e Shqipërisë30

9Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen35

0ARETI ARISTIDH NASHO99

0MONDI LEFTER LOLI99

0PETRO ZISO BOZHORI99



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Fushë - Arrëz

2Partia Demokracia e Re Europiane2

4Partia Kristian Demokrate13

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

5Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Gjirokastër

1Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

2Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

2Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Unitetit Kombëtar27

4Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

19Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Gramsh

0Partia Emigracionit Shqiptar7

3Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

3Partia Demokracia Sociale12

4Partia e Gjelbër16



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

10Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Has

1Partia Demokracia e Re Europiane2

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

1Partia e Gjelbër16

0Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

2Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

1Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

0Partia Socialiste e Moderuar25

2Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

1Partia e të Drejtave të Mohuara29

5Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Himarë



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia Socialpunëtore Shqiptare20

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

0Partia Unitetit Kombëtar27

2Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

14Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

0SILVA JORGJI BURBO99

0VASILLAQ HARILLA BOLLANO99

Bashkia Numri Mandateve 41

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kamëz

0Partia Ora e Shqipërisë6

2Partia Demokracia Sociale12

0Partia e Gjelbër16

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

36Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kavajë

1Partia G9917

1Partia Socialiste e Moderuar25

29Partia Socialiste e Shqipërisë30



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kelcyre

1Fryma e Re Demokratike1

0Partia Emigracionit Shqiptar7

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

2Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

2Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

4Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të 
Shqipërisë

32

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Klos

0Fryma e Re Demokratike1

2Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare14

1Partia e Gjelbër16

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialpunëtore Shqiptare20



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

1Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

2Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

1Partia e të Drejtave të Mohuara29

6Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kolonjë

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

0Partia e Gjelbër16

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

2Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

10Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Konispol

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 41

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Korçë



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Fryma e Re Demokratike1

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16

0Partia G9917

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

33Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Krujë

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

0Partia Komuniste e Shqipërisë8

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16

2Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

0Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

2Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

0Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

23Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kuçovë

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

2Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

26Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kukës

0Partia Demokracia e Re Europiane2

0Partia Balli Kombëtar3

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

0Partia Aleanca Kuq e Zi5

3Partia Ora e Shqipërisë6

0Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

1Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar15

1Partia e Gjelbër16

0Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

3Partia Socialpunëtore Shqiptare20

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

0Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

2Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

0Partia Unitetit Kombëtar27

4Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

1Partia e të Drejtave të Mohuara29

8Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia për Liri Demokraci dhe Etikë34

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Kurbin

2Partia Ora e Shqipërisë6

3Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

2Partia e Gjelbër16

2Partia G9917

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

2Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

17Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 41

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Lezhë

0Partia Demokracia e Re Europiane2

1Partia Balli Kombëtar3



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia Ora e Shqipërisë6

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

2Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

1Partia e Gjelbër16

1Partia Socialpunëtore Shqiptare20

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

2Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Ardhmëria Shqiptare26

9Partia Unitetit Kombëtar27

6Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Libohove

2Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

12Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Librazhd

1Fryma e Re Demokratike1



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Balli Kombëtar3

1Partia Ora e Shqipërisë6

0Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

2Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16

1Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

0Partia Ardhmëria Shqiptare26

12Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 41

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Lushnje

3Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

33Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Malësi e Madhe

2Fryma e Re Demokratike1

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia Kristian Demokrate13

1Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

4Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

11Partia Socialiste e Shqipërisë30

2Partia Bindja Demokratike36

1MAJLINDA ADEM NDRECAJ99

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Maliq

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

26Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Mallakaster

2Partia Demokracia Sociale12



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Mat

2Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16

2Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

11Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Memaliaj

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

17Partia Socialiste e Shqipërisë30



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Mirditë

0Fryma e Re Demokratike1

4Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

3Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

3Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

3Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

5Partia Socialiste e Shqipërisë30

0FRAN NDUE JUSHI99

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Patos

0Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

19Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Peqin

0Partia Bashkimi Liberal Demokrat4

1Partia Demokracia Sociale12



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia e Gjelbër16

2Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

18Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Përmet

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

0Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

1Partia e të Drejtave të Mohuara29

7Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Pogradec

1Fryma e Re Demokratike1

0Partia Demokracia e Re Europiane2

0Partia Balli Kombëtar3

0Partia Personat me Aftësi të Kufizuar9

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare14

0Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve22

3Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

2Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

20Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Poliçan

2Partia Unitetit Kombëtar27

13Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Prrenjas

0Partia Aleanca Kuq e Zi5

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

2Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

13Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Pukë

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

4Partia Kristian Demokrate13

0Partia e Gjelbër16

1Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Unitetit Kombëtar27

3Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

4Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Pustec

2Partia Demokracia Sociale12

3Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

6Partia Socialiste e Shqipërisë30

4Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian31

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Roskovec

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

19Partia Socialiste e Shqipërisë30



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Rrogozhinë

1Partia Demokracia Sociale12

20Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Sarandë

0Partia Ora e Shqipërisë6

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

23Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen35

2Partia Bindja Demokratike36

1MEHMET SHEREF NELAJ99

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Selenicë

0Partia Komuniste e Shqipërisë8

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia e Gjelbër16

3Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Shijak

0Fryma e Re Demokratike1

1Partia Demokracia Sociale12

2Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

0Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

16Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 51

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Shkodër

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

9Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

40Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Skrapar

1Partia Demokracia Sociale12

13Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

Bashkia Numri Mandateve 15

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Tepelenë

1Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

2Partia Demokracia Sociale12

12Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 61

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Tiranë

1Fryma e Re Demokratike1

0Partia Balli Kombëtar3

0Partia Ora e Shqipërisë6

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia e Gjelbër16

0Partia G9917

0Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Socialpunëtore Shqiptare20

0Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21

0Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

0Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

0Partia Socialiste e Moderuar25

0Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

0Partia e të Drejtave të Mohuara29



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

56Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Tropojë

1Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane10

0Partia Demokracia Sociale12

1Partia Kristian Demokrate13

2Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare14

2Partia e Gjelbër16

1Partia G9917

1Partia e Reformave Demokratike Shqiptare18

0Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

1Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet23

1Partia Aleanca Demokratike Shqiptare24

1Partia Socialiste e Moderuar25

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

1Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

7Partia Socialiste e Shqipërisë30

0Partia Bindja Demokratike36

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Ura Vajgurore

1Partia Demokracia Sociale12

1Partia e Gjelbër16

1Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet21



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

2Partia Unitetit Kombëtar27

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

15Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 31

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Vau i Dejës

2Partia Demokracia Sociale12

1Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë19

2Partia Socialiste e Moderuar25

12Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

14Partia Socialiste e Shqipërisë30

Bashkia Numri Mandateve 51

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Vlorë

0Partia Balli Kombëtar3

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia Demokracia Sociale12

0Partia Kristian Demokrate13

0Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare14

0Partia G9917

1Partia Socialdemokrate e Shqipërisë28

47Partia Socialiste e Shqipërisë30

2Partia Bindja Demokratike36

0BAKI AVNI JAZAJ99

Bashkia Numri Mandateve 21

MandateSubjekti ZgjedhorNr

Vorë



Zgjedhjet Vendore 2019

Mandatet për Këshill

0Partia Demokracia e Re Europiane2

0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare11

1Partia e Gjelbër16

1Partia Ardhmëria Shqiptare26

18Partia Socialiste e Shqipërisë30

1Partia Bindja Demokratike36

1619Total Mandate: 


